## 第5回諫早市ジュニアテニス大会 開催要項

- 1. 主催 諫早市テニス協会
- 2.期日 令和7年1月26日(日) 予備日:2月15日(土)

8:45 受付 9:00 試合開始 (予定) ※ 詳細は実施要項 (後日公開) に記載

- 3. 場所 長崎県総合運動公園テニスコート (諫早市)
- 4. 種目・小学4年生以下男子シングルス・小学4年生以下女子シングルス
  - ・小学6年生以下男子シングルス ・小学6年生以下女子シングルス
  - ・中学生男子シングルス ・中学生女子シングルス
  - ・グリーンボール男女
- 5. 試合方法 予選リーグ及びリーグ勝者によるトーナメント方式

(1セットマッチ セルフジャッジ)

- 6. 参加資格 以下の①②③のいずれかに該当する小学生・中学生
  - ① 中地区(諫早市·大村市·島原市·雲仙市·南島原市) 在住
  - ② 中地区の学校に在籍
  - ③ 諫早市テニス協会加盟クラブに所属
- 7. 使用球 ダンロップフォート
- 8. 参加費 1人1,500円
- 9. 申し込み
  - (1) 申込方法 <u>下の専用 WEB フォームからエントリーしてください。</u>

https://forms.gle/zwCPvBphzcK2VLod8



- ※ 原則として、WEB フォームからのエントリーとします。ただし、WEB エントリーができない場合は、電子メールにてお問合せください。
- (3) 参加費振込先 十八親和銀行 西諫早中央支店 普 No 0147326 諫早市テニス協会
  - ※ 参加費の振込みをもって正式エントリーとします。
  - ※ 振込人名義は「選手の氏名」にしてください。

## 10. その他

- (1) 同一団体から複数人エントリーする場合は、団体内ランキングを入力してください。団体内ランキングをドローに反映させる必要がない場合は、入力の必要はありません。
- (2) 種目ごとの申込数が少ない場合は、種目を一部統合して実施する場合があります。
- 1 1. 問合せ先 諫早市テニス協会 ( kyouka i@isahaya-tennis. com )